
1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 117 DARI Helga Adél 16929 0:0 0:0
2-4 Statisztika PSC
1-2 153 CASTILLO-HOÓS Carina Inés 13227 0:0 0:0
3-4 KSI SE
1-4 130 KOZÁRI Tamara 14565 0:0 0:0
2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club

97 PÉNTEK Luca Viktória 14806 0:0 0:0
Győri Elektromos Vasas SK

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 107 DENISE Payet 16759 0:0 0:0
2-4 Univer-Sport Kft.
1-2 127 DOMOKOS Fanni 15554 0:0 0:0
3-4 Statisztika PSC
1-4 136 RÓNAFALVI Petra 15667 0:0 0:0
2-3 Szombathelyi Aszt. Kör

155 RAHOVSZKY Délia Dominika 17171 0:0 0:0
KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 124 PHAN Viola 14449 0:0 0:0
2-4 Statisztika PSC
1-2 160 SZABÓ Dalma 12252 0:0 0:0
3-4 Postás SE
1-4 132 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0
2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club

59 LASKAI Írisz 14514 0:0 0:0
Női Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 116 CZEGLÉDI Szilvia 14448 0:0 0:0
2-4 Statisztika PSC
1-2 170 BOKROS Kamilla 15485 0:0 0:0
3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club
1-4 181 SCHREINER Lilla 16068 0:0 0:0
2-3 TURRIS SE Sopron

105 MEZEI Kitti 15537 0:0 0:0
KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 120 MENKŐ Veronika 13328 0:0 0:0
2-4 Statisztika PSC
1-2 141 PETŐ Anna Karina 15574 0:0 0:0
3-4 Univer-Sport Kft.
1-4 100 KECSKEMÉTI Cintia 16119 0:0 0:0
2-3 Ceglédi VSE

146 ROMANOV Orsolya 16284 0:0 0:0
Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 176 MOLNÁR Anna 14494 0:0 0:0
2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club
1-2 161 BAKÓ Szilvia 12471 0:0 0:0
3-4 Statisztika PSC
1-4 147 ZSOLNAI Beatrix 16638 0:0 0:0
2-3 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

95 SZALAI Viola 14500 0:0 0:0
Dunaújvárosi ASE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 128 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 0:0 0:0
2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club
1-2 169 VESZELY Klaudia 14438 0:0 0:0
3-4 Statisztika PSC
1-4 152 RÉTYI Virág 13240 0:0 0:0
2-3 Komló Sport Kft.

158 VASS Anett 17071 0:0 0:0
Mohácsi Torna Egylet

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 179 BENKŐ Anett 14356 0:0 0:0
2-4 A.S.E. Orosháza
1-2 175 MAGYARCSIK Laura 12722 0:0 0:0
3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club
1-4 34 PAD Franciska 13377 0:0 0:0
2-3 Ajkai Bányász SK

156 SCHRAMMEL Cintia Anita 15994 0:0 0:0
KSI SE
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1. 164 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC
0

2. 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 165 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC
0

9. 177 OROSZ Sára Szekszárd Asztalitenisz Club
0

10. 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 183 FÜLE Kata Univer-Sport Kft. 0

17. 139 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.
0

18. 0

0

19. 0

0

20. 0

0

21. 0

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 173 KORDA Kitty Budaörsi SC
0

25. 118 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC
0

26. 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 101 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

1. 0

2.

3.

IFJÚSÁGI LEÁNY EGYES FŐTÁBLA



100 KECSKEMÉTI Cintia Ceglédi VSE
132 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

0  11:00 - T0

155 RAHOVSZKY Délia DominikaKSI SE
105 MEZEI Kitti KSI SE 3. helyre játszik be

95 SZALAI Viola Dunaújvárosi ASE
158 VASS Anett Mohácsi Torna Egylet

0  11:01 - T0

181 SCHREINER Lilla TURRIS SE Sopron
175 MAGYARCSIK Laura Szekszárd Asztalitenisz Club 6. helyre játszik be

146 ROMANOV Orsolya Fastron Asztalitenisz Club Tolna
147 ZSOLNAI Beatrix Fastron Asztalitenisz Club Tolna

0  11:02 - T0

59 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club
34 PAD Franciska Ajkai Bányász SK 11. helyre játszik be

97 PÉNTEK Luca Viktória Győri Elektromos Vasas SK
98 TORMA Luca Győri Elektromos Vasas SK

0  11:03 - T0

153 CASTILLO-HOÓS Carina InésKSI SE
156 SCHRAMMEL Cintia Anita KSI SE 14. helyre játszik be

IFJÚSÁGI LEÁNY PÁROS BEJÁTSZÁS
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118 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC
101 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

161 BAKÓ Szilvia Statisztika PSC
170 BOKROS Kamilla Szekszárd Asztalitenisz Club 0

0

0

177 OROSZ Sára Szekszárd Asztalitenisz Club 0

173 KORDA Kitty Budaörsi SC

116 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC
169 VESZELY Klaudia Statisztika PSC

0

0

0

130 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club
127 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC 0

164 FEHÉR Orsolya Ágota Statisztika PSC 0

128 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club

117 DARI Helga Adél Statisztika PSC
139 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

0

107 DENISE Payet Univer-Sport Kft.
152 RÉTYI Virág Komló Sport Kft. 0

0

0

179 BENKŐ Anett A.S.E. Orosháza
176 MOLNÁR Anna Szekszárd Asztalitenisz Club 0

120 MENKŐ Veronika Statisztika PSC
124 PHAN Viola Statisztika PSC

0

0

0

141 PETŐ Anna Karina Univer-Sport Kft.
136 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Aszt. Kör 0

183 FÜLE Kata Univer-Sport Kft.
165 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC

2.

3.

4.
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